ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

-1'. .
O
1
c
3
2
5
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
o3>
2 02/01/2012 28/12/2012 10.301.0093.2101.0000 | MARIA DE FATIMA SILVA % P}
>
8 02/01/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 | MARIA DE FATIMA SILVA g =
w >
7 02/01/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 | MEDICAL - MERCANTIL DE APA g g
Z
119 13/08/2012 28/12/2012 10.301.0093.2101.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU Q i
=3
127 01/10/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU < :;
Qm
126 01/10/2012 28/12/2012 10.304.0107.2113.0000 | HUGO DELLEON DE OLIVEIRA ! ° o
o
146 03/12/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 [ COMERCIO DE EMBALAGENS L % I_f_l
144 03/12/2012 28/12/2012 10.301.0093.2101.0000 | J. C. CARVALHO DOS SANTOS % §
151 03/12/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % %
150 03/12/2012 28/12/2012 10.301.0093.2101.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU R T
3C
154 28/12/2012 28/12/2012 10.304.0107.2113.0000 | MARIA DE FATIMA SILVA g %
]
153 28/12/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 | MARIA DE FATIMA SILVA g 5
155 28/12/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU @ 8
o]
21 30/01/2013 29/05/2013 10.301.0093.2102.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO g Q
P =
16 30/01/2013 30/04/2013 10.122.0113.2098.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ﬁ g
~ Q. Q
129 01/04/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRES a %
]
453 11/09/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 [ CARLOS ANTONIO DA SILVA E é
Gl
457 01/10/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 | POSTO SHELL - R. S. PNEUS LTC m
474 01/10/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 | EMANUEL SANTOS SILVA g
481 03/10/2013 31/12/2013 10.302.0104.2113.0000 | DROGAMAXIMA LTDA P
(o]
493 07/10/2013 31/12/2013 10.302.0104.2113.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SAOlU 5
T
499 08/10/2013 30/12/2013 10.122.0113.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU B
505 10/10/2013 30/12/2013 10.301.0094.2104.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU pe
:
[
m
[}
c
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O
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e
3
=
5]
I=
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E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
>
504 10/10/2013 30/12/2013 10.301.0108.2109.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % Py}
>
506 10/10/2013 30/12/2013 10.301.0093.2102.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU g =
w >
510 10/10/2013 30/12/2013 10.122.0113.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU g g
Z
508 10/10/2013 30/12/2013 10.304.0107.2115.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU Q i
=3
507 10/10/2013 31/12/2013 10.301.0093.2103.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU < :;
Qm
509 10/10/2013 30/12/2013 10.122.0113.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU g_ 'Q
o
522 01/11/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 | CONCEPT AUTOPECAS E SERVI % I_f_l
618 02/12/2013 31/12/2013 10.301.0108.2110.0000 | E LUIS DE S SILVA PROD ODON' % §
640 02/12/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 | POSTO SHELL - R. S. PNEUS LTC % %
642 02/12/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 | POSTO NITEROI R T
3C
709 31/12/2013 31/12/2013 10.122.0113.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU g %
R
716 31/12/2013 31/12/2013 10.122.0113.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU g 5
711 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0094.2104.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU @ 8
o)
715 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0093.2102.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU g Q
P =
10 02/01/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | HUGO DELLEON DE OLIVEIRA ! ﬁ g
i 2re)
71 06/01/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | JOSE MARIA DOS SANTOS -CAR a %
)
107 09/01/2014 28/02/2014 10.302.0141.2170.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO E é
ai
108 09/01/2014 30/06/2014 10.301.0099.2169.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO m
113 09/01/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO g
115 09/01/2014 28/02/2014 10.122.0113.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO P
o
138 03/02/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | DROGAMAXIMA LTDA 5
T
173 11/02/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | DROGAMAXIMA LTDA B
198 03/03/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | MARGARIDA ALVES BARBOSA %
:
—
m
[}
c
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O
1
c
3
2
5
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X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
o3>
226 12/03/2014 04/11/2014 10.302.0141.2170.0000 | TELEMAR NORDESTE LEST % )
>
258 01/04/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | DROGAMAXIMA LTDA g =
w >
260 01/04/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | DROGAMAXIMA LTDA g g
Z
322 01/05/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | M E GOMES DA SILVA ARTES E Q i
=3
319 01/05/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | FLORENCE ESCOLA TECNICA D < :;
Qm
358 05/05/2014 15/05/2014 10.301.0099.2169.0000 | SILVIO MARINHO DE MELO FILI ° o
o
387 09/05/2014 30/05/2014 10.302.0141.2170.0000 | MARIA EDVANE SANTOS LOPE! % I_f_l
413 22/05/2014 16/06/2014 10.302.0141.2170.0000 | IVISON MUNIZ VIEIRA % §
453 09/06/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | R. M. DIAGNOSTICOS LTDA % %
527 01/07/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS R T
3C
597 09/07/2014 30/12/2014 10.304.0107.2115.0000 | COPYATEC PAPELARIA LTDA M g %
]
614 01/08/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS g 5
645 04/08/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | CAVALCANTE COMUNICAGCAO @ 8
o]
695 15/08/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | SODON W.F. SANTOS - ME g Q
P =
693 15/08/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | SODON W.F. SANTOS - ME ﬁ g
Q. Q
694 15/08/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | SODON W.F. SANTOS - ME a %
i ]
720 20/08/2014 10/11/2014 10.301.0103.1092.0000 | CONSTRUTORA ABIDA LTDA g é
Gl
764 02/09/2014 30/12/2014 10.304.0107.2115.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA m
791 10/09/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | J.G. FERREIRA PINTURAS E SER g
799 10/09/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | JULIO FERREIRA DOS SANTOS I P
(o]
787 10/09/2014 30/12/2014 10.301.0099.1093.0000 | SOARES INFORMATICA 5
T
786 10/09/2014 04/11/2014 10.122.0113.2099.0000 | TELEMAR NORDESTE LEST B
800 01/10/2014 30/12/2014 10.304.0107.2115.0000 | SOARES INFORMATICA pe
:
[
m
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A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

"I'. .
O
1
c
3
2
5
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
o3>
801 01/10/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | DROGAMAXIMA LTDA % )
>
807 01/10/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS g =
w >
803 01/10/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA g g
, [
835 02/10/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | R. M. DIAGNOSTICOS LTDA Q i
=3
843 06/10/2014 10/11/2014 10.122.0113.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO < :;
. e m
854 03/11/2014 30/12/2014 10.301.0099.1093.0000 | SOARES INFORMATICA ° o
o
856 03/11/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | DROGAMAXIMA LTDA % I_f_l
855 03/11/2014 30/12/2014 10.301.0099.1093.0000 | SOARES INFORMATICA % §
852 03/11/2014 30/12/2014 10.301.0099.1093.0000 | SOARES INFORMATICA % %
853 03/11/2014 30/12/2014 10.304.0107.2115.0000 | SOARES INFORMATICA R T
~ 3C
962 11/11/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRE! g %
]
991 01/12/2014 31/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | F SL DE SOUZA COMBUSTIVEIS g 5
1066 03/12/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | J.G. FERREIRA PINTURAS E SER @ 8
o]
1063 03/12/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | EDVALDO F. DOS SANTOS EPP g Q
P =
1064 03/12/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | JULIO FERREIRA DOS SANTOS I ﬁ g
Q. Q
1069 03/12/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | JOSE RENATO AVELAR E SILVA a %
X ]
1057 03/12/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | MARIA DE FATIMA CONCEICAC g é
Gl
571 22/08/2018 02/10/2018 10.302.1011.2107.0000 | NORTE FARMA DISTRIBUIDOR/ 6.755,50 m
806 07/11/2018 07/11/2018 10.302.1011.2107.0000 | POLO HOSPITALAR 8.308,80 g
807 07/11/2018 07/11/2018 10.303.1007.2109.0000 | POLO HOSPITALAR 10.756,02 P
(o]
870 03/12/2018 03/12/2018 10.301.1003.2096.0000 | ULTRASSONOGRAFIA MEDICA 2.655,00 5
T
877 03/12/2018 03/12/2018 10.303.1007.2109.0000 | POLO HOSPITALAR 7.664,20 B
879 04/12/2018 04/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE ! 4.396,22 pe
:
[
m
[}
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A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

-1'. .
O
|51
e
3
=
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
>
923 10/12/2018 10/12/2018 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.456,59 % )
>
929 10/12/2018 10/12/2018 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 3.755,18 g =
w >
927 10/12/2018 10/12/2018 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.338,48 g g
Z
919 10/12/2018 10/12/2018 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.772,98 Q i
=3
921 10/12/2018 10/12/2018 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.676,96 < :;
Qm
925 10/12/2018 10/12/2018 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 3.110,91 g_ 'Q
o
930 12/12/2018 12/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | SM A VERAS DE LIMA OXIGEN! 1.350,00 % I_f_l
940 20/12/2018 20/12/2018 10.122.1001.2093.0000 | VALDEMAR GONCALVES DE LI 550,00 % §
938 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 14,60 % %
937 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 128,10 R T
3C
936 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 238,94 g %
R
946 24/12/2018 24/12/2018 10.302.1008.2105.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA 2.340,00 g 5
945 24/12/2018 24/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA 2.340,00 @ 8
o)
947 27/12/2018 27/12/2018 10.303.1007.2109.0000 | POLO HOSPITALAR 3.179,50 g Q
P =
960 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | POLO HOSPITALAR 5.776,00 ﬁ g
2re)
949 27/12/2018 27/12/2018 10.303.1007.2109.0000 | POLO HOSPITALAR 9.770,12 a %
)
956 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | POLO HOSPITALAR 7.757,60 E é
ai
961 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | POLO HOSPITALAR 92,82 m
966 28/12/2018 31/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME 183,00 g
967 28/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2093.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME 183,00 P
o
965 28/12/2018 31/12/2018 10.301.1003.2096.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME 244,00 5
T
976 28/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.785,04 B
969 28/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 2.400,86 %
:
—
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A/dde/iqinobpd-adyaomy/sdny wo asso:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
978 28/12/2018 28/12/2018 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.338,48 %._)’-
972 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 3.515,64 ;g
974 28/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.377,20 g
981 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 5.056,48 g
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 107.268,22 0@0
©)
Subtotal da Func¢do 10 - Satde 107.268,22 0§-0
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A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

"I'. .
O
5]
c
3
2
5]
I=
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Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - Educagao §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} -g
Recursos Proprios §
>
32 02/01/2012 14/12/2012 12.361.0033.2094.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO(FUNDE % Ry
>
15 02/01/2012 14/12/2012 12.122.0010.2033.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE BE g =
w >
10 02/01/2012 14/12/2012 12.361.0033.2028.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO 40 g g
P
31 02/01/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CE Q m
=3
7 02/01/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 [ CONTRATADO 60% EDUCACAO < :;
Qm
9 02/01/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CE 8_ 'Q
o
8 02/01/2012 14/12/2012 12.361.0033.2094.0000 [ CONTRATADO 40% EDUCACAO % |_<|_|
814 05/11/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CE % §
849 05/11/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG. FUNDEB 60% - ( % %
813 05/11/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CE R T
3C
812 05/11/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CE g g
]
872 28/12/2012 28/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CE g 5
871 28/12/2012 28/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CE @ 8
o
73 30/01/2013 30/04/2013 12.361.0033.2012.0000 | FOHA DE PAGAMENTO( FUNDE g g
P =
71 30/01/2013 29/08/2013 12.361.0033.2094.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CE ﬁ g
O Q
70 30/01/2013 27/03/2013 12.361.0033.2095.0000 | FOLHA DE PAG. FUNDEB 60% - ( a %
R
141 14/02/2013 31/12/2013 12.361.0035.2097.0000 | ACEPE-ASSESSORIA DE CAPAC E é
ai
437 15/04/2013 31/12/2013 12.361.0035.2104.0000 | POSTO NITEROI m
970 09/08/2013 10/01/2014 12.361.0035.2097.0000 | J & C SERVICOS E LOCACAO LT g
1087 29/08/2013 30/09/2013 12.306.0022.2037.0000 | JAILZA MORAES NUNES P
(@]
1218 23/09/2013 31/12/2013 12.361.0034.1080.0000 | ADRIANO E. DA SILVA 5
T
1217 23/09/2013 31/12/2013 12.361.0025.1015.0000 | ADRIANO E. DA SILVA B
1407 05/11/2013 31/12/2013 12.361.0035.2097.0000 [ ADRIANA CONSTRUCAO %
;
—
m
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A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - Educagao §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} -g
Recursos Proprios §
po 3
1567 09/12/2013 31/12/2013 12.122.0010.2034.0000 | ADRIANA CONSTRUCAO % )
>
1718 30/12/2013 31/12/2013 12.361.0018.2039.0000 | ADRIANO AMARO SILVA DE OL g =
w >
20 02/01/2014 11/06/2014 12.361.0033.2094.0000 | J & C SERVICOS E LOCAGCAO LT g g
P
313 21/02/2014 21/02/2014 12.361.0035.2097.0000 | MARIA SOCORRO PINHEIRO DE Q m
=3
408 10/03/2014 30/12/2014 12.361.0018.2039.0000 | J & C SERVICOS E LOCAGCAO LT < :;
Qm
811 10/06/2014 30/12/2014 12.361.0035.2097.0000 | ABM DISTRIBUIDORA DE GAS L 8_ 'Q
o
981 30/07/2014 30/07/2014 12.306.0022.2037.0000 | JOSIVAN HONORIO DE BRITO % |_<|_|
1085 09/09/2014 30/12/2014 12.306.0022.2037.0000 | DIST.DE ALIMENTOS CAVALCA % §
1168 23/10/2014 30/12/2014 12.361.0035.2097.0000 | JOSINALDO ANTONIO DE TORR % %
1171 30/10/2014 30/12/2014 12.361.0010.2034.0000 | JOSINALDO ANTONIO DE TORR R T
. 3C
1260 02/12/2014 30/12/2014 12.361.0035.2097.0000 | PETRO MOTORES LTDA ME g g
]
1370 30/12/2014 30/12/2014 12.361.0035.2097.0000 | JUNIOR DA SILVA VIANA g 5
1395 31/12/2014 31/12/2014 12.361.0033.2028.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CE @ 8
o
1562 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0035.2097.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g Q
P =
218 27/02/2018 27/02/2018 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F ﬁ g
O Q
353 20/03/2018 20/03/2018 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F a %
A =
496 18/04/2018 18/04/2018 12.361.1206.2029.0000 | REAL ONIBUS LTDA. 270,00 g é
ai
819 01/06/2018 28/12/2018 12.361.1201.2063.0000 | BANCO DO BRASIL S/A m
1547 20/09/2018 20/09/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 177,05 g
1551 20/09/2018 20/09/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.777,45 P
(@]
1543 20/09/2018 20/09/2018 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 3.306,16 5
T
1710 16/10/2018 16/10/2018 12.122.1204.2022.0000 | ALLISON POLLYNELE BATISTA 53.930,74 B
1732 23/10/2018 23/10/2018 12.122.1204.2022.0000 | GREGORY DANILO DOS SANTO 235,17 %
;
—
m
[}
c
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Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
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_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - Educagao §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} -g
Recursos Proprios §
>
1742 25/10/2018 25/10/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 184,75 % Ry
>
1739 25/10/2018 25/10/2018 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 4.849,13 g
w >
1741 25/10/2018 25/10/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.862,94 g g
P
1899 12/11/2018 12/11/2018 12.306.1205.2023.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA D} 4.703,24 Q m
=3
1928 20/11/2018 20/11/2018 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 4.384,86 g :;
Qm
1931 20/11/2018 20/11/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 146,28 g_ 'Q
o
1929 20/11/2018 20/11/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.579,16 % |_<|_|
1946 21/11/2018 21/11/2018 12.361.1201.2063.0000 | LUCIA MARIA DE JESUS COMEF 1.960,78 % §
1988 30/11/2018 30/11/2018 12.361.1201.2063.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME 1.525,00 % %
2070 10/12/2018 10/12/2018 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 35.107,94 R T
3C
2072 10/12/2018 10/12/2018 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.558,80 g g
]
2116 11/12/2018 11/12/2018 12.361.1206.2029.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 400,00 g 5
2108 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 440,00 @ 8
o
2109 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 630,00 g Q
P =
2115 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 728,00 ﬁ g
O Q
2117 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 780,00 a %
R
2111 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 1.038,00 E é
ai
2112 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 1.118,00 m
2114 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 1.272,00 g
2105 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 1.300,00 P
(@]
2104 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 1.484,00 5
T
2110 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 1.560,00 B
2113 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 2.607,50 %
;
—
m
[}
c
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c
3
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PREFEITURA MUNIC. DE BELE} -g_
Recursos Proprios g
>
2106 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 4.167,50 % Ry
>
2107 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 9.446,00 g
w >
2094 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 100,00 g g
P
2099 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 300,00 Q m
=3
2100 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 300,00 g :;
Qm
2101 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 300,00 g_ 'Q
o
2102 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 300,00 % |_<|_|
2175 24/12/2018 24/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA 2.802,00 % §
2172 24/12/2018 24/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA 3.008,00 % é
2173 24/12/2018 24/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA 6.016,00 N g
3C
2177 26/12/2018 26/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | SP E AS DESENVOLVIMENTO EI 19.750,00 g g
]
2196 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2063.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME 1.525,00 g 5
2241 28/12/2018 28/12/2018 12.122.1204.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 990,00 @ 8
o
2240 28/12/2018 28/12/2018 12.122.1204.2021.0000 | FOLHA DE PAG.SEC. DE EDUCA 4.500,00 § Q
P =
2249 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2062.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO(FUND} 3.470,61 ﬁ g
O Q
2252 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 11.622,69 a %
R
2234 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 47.836,51 E é
ai
2255 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.706,10 m
2238 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 10.105,98 g
2231 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 810,26 P
(@]
2250 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 9.826,67 5
3
Subtotal do Recursos Proprios 276.800,27 0,00@

\NC3TVSYO o
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_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
01 - Legislativa g §
CAMARA MUNICIPAL 2 g_
{2
Recursos Proprios S\ =
227 20/12/2018 28/12/2018 01.031.0101.2004.0000 | ARACELE VILANOVA TENORIO 2.675,00 g_ Ry
Y
)
Subtotal do Recursos Proprios 2.675,00 04 0%
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 2.675,00 050 I_I—I_I
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O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
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_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} -g
Recursos Proprios §
>
27 02/01/2012 28/09/2012 04.122.0010.2018.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMIN % Ry
>
18 02/01/2012 14/12/2012 04.122.0010.2080.0000 | SECRETARIA DE INFRA ESTRU1 g =
w >
12 02/01/2012 14/12/2012 04.123.0010.2028.0000 | Secretaria de Finangas g g
P
11 02/01/2012 14/12/2012 04.122.0010.2018.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE BE Q m
=3
29 02/01/2012 14/12/2012 04.122.0010.2080.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRA- g :;
Qm
13 02/01/2012 14/12/2012 04.122.0010.2012.0000 | FOLHA DE PAG. GABINETE DO | g_ 'Q
o
17 02/01/2012 14/12/2012 04.122.0010.2080.0000 | SECRETARIA DE INFRA ESTRU1 % |_<|_|
205 25/01/2012 14/12/2012 04.122.0010.2080.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRA- % §
815 05/11/2012 14/12/2012 04.122.0010.2080.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRA- % %
816 05/11/2012 14/12/2012 04.122.0010.2080.0000 | SECRETARIA DE INFRA ESTRU1 R T
. 3C
506 01/05/2013 15/05/2013 04.122.0010.2019.0000 | EDSON GUSTAVO ARAUJO PEIX g g
]
996 12/08/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. g 5
1027 14/08/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | FABIO SOARES LIMA DE SOUZA @ 8
o
1052 14/08/2013 30/09/2013 04.122.0010.2019.0000 | POSTO NITEROI g Q
P =
1148 10/09/2013 31/12/2013 04.122.0010.2019.0000 | ADRIANO E. DA SILVA ﬁ g
O Q
1173 13/09/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. a %
R
1237 30/09/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | SOTREQ S/A E é
ai
1236 30/09/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | SOTREQ S/A m
1269 01/10/2013 31/12/2013 04.122.0010.2018.0000 | Embratel - 21 g
1306 09/10/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. P
(@]
1312 10/10/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | POSTO NITEROI 5
T
1433 07/11/2013 31/12/2013 04.122.0010.2019.0000 | ADRIANO E. DA SILVA B
1434 11/11/2013 31/12/2013 04.122.0010.2019.0000 | GENESYS SISTEMAS ELETRONT %
;
—
m
[}
c
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O
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c
3
2
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Classificagao Valor pago R$ o
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PREFEITURA MUNIC. DE BELE} -g
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>
1498 20/11/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. % )
>
1556 03/12/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | SO MANGUEIRAS E CONEXOES g =
w >
1651 20/12/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. g g
i [
1 02/01/2014 30/12/2014 04.123.0010.2029.0000 | JOSE LUIZ QUINTINO SANTOS F Q m
=3
240 10/02/2014 17/02/2014 04.131.0013.2025.0000 | FM RADIO A VOZ DO AGRESTE g :;
. g m
316 23/02/2014 30/12/2014 04.122.0010.2081.0000 | J & C SERVICOS E LOCACAO LT 8_ 'Q
o
349 28/02/2014 30/12/2014 04.122.0010.2019.0000 | GOLBERY LOPES LINS % |_<|_|
351 28/02/2014 30/12/2014 04.123.0010.2029.0000 | GOLBERY LOPES LINS % §
342 28/02/2014 20/08/2014 04.123.0010.2031.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL % %
371 03/03/2014 30/12/2014 04.123.0015.2032.0000 | J L QUINTINO DOS SANTOS FILF R T
~ 3C
393 10/03/2014 04/06/2014 04.122.0010.2019.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRE! g g
]
492 31/03/2014 30/12/2014 04.122.0010.2019.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS g 5
497 01/04/2014 30/12/2014 04.122.0010.2019.0000 | TELEMAR NORDESTE LEST @ 8
o
495 01/04/2014 30/12/2014 04.122.0010.2019.0000 | TELEMAR NORDESTE LEST g Q
P =
541 07/04/2014 01/07/2014 04.122.0010.2081.0000 | J & C SERVICOS E LOCACAO LT ﬁ g
- O Q
543 07/04/2014 10/04/2014 04.122.0010.2081.0000 | J & C SERVICOS E LOCACAO LT a %
A =
574 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0010.2019.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRE! g é
ai
659 07/05/2014 30/12/2014 04.131.0013.2025.0000 | ELO COMUNICACAO LTDA m
756 29/05/2014 30/12/2014 04.122.0010.2018.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE BE g
918 07/07/2014 30/12/2014 04.122.0010.2081.0000 | ENG TRCH CONSULTORIA EMP P
(@]
982 30/07/2014 30/07/2014 04.122.0010.2081.0000 | ELETRICA LUMENS LTDA 5
T
983 30/07/2014 30/12/2014 04.121.0012.2016.0000 | JONES & LIMA LTDA ME B
1077 01/09/2014 30/12/2014 04.123.0010.2029.0000 | CARTORIO DE NOTAS DO OFiCI %
:
—
m
[}
c
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O
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c
3
2
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Recursos Proprios §
o3>
1082 09/09/2014 12/11/2014 04.122.0010.2018.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMIN % )
>
1120 30/09/2014 30/12/2014 04.122.0010.2081.0000 | EDVALDO F. DOS SANTOS EPP g =
w >
1236 28/11/2014 30/12/2014 04.122.0010.2019.0000 | JOSE CRISTIANO BEZERRA DA ! g g
P
16 02/01/2018 28/02/2018 04.122.0401.2015.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL Q m
=3
29 10/01/2018 16/04/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F < :;
. e m
280 01/03/2018 28/12/2018 04.123.0401.2019.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 720,00 g_ 'Q
o
594 02/05/2018 02/05/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F % |_<|_|
751 29/05/2018 29/05/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F % §
820 01/06/2018 31/08/2018 04.122.0401.2009.0000 | BANCO DO BRASIL S/A % %
941 21/06/2018 21/06/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F R T
3C
943 21/06/2018 21/06/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g g
]
972 27/06/2018 27/06/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 2.176,34 g 5
1099 20/07/2018 20/07/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F @ 8
o
1228 01/08/2018 06/08/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 6.242,41 g Q
P =
1410 31/08/2018 31/08/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F ﬁ g
O Q
1454 03/09/2018 04/09/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 9.841,80 a %
R
1473 06/09/2018 06/09/2018 04.122.0401.2045.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA 8.612,00 E é
ai
1545 20/09/2018 20/09/2018 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F m
1548 20/09/2018 20/09/2018 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g
1544 20/09/2018 20/09/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F P
(@]
1546 20/09/2018 20/09/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 5
T
1555 21/09/2018 21/09/2018 04.122.0402.1005.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME 105,00 B
1596 28/09/2018 28/09/2018 04.122.0401.2015.0000 | J GOMES DA SILVA MAGAZINE 1.228,00 %
;
—
m
[}
c
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O
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c
3
2
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o3>
1652 01/10/2018 05/10/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 10.293,90 % )
>
1720 19/10/2018 19/10/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 90,95 g
w >
1746 25/10/2018 25/10/2018 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g g
P
1745 25/10/2018 25/10/2018 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F Q m
=3
1747 25/10/2018 25/10/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F < :;
Qm
1743 25/10/2018 25/10/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g_ 'Q
o
1863 01/11/2018 08/11/2018 04.122.0401.2015.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME 2.500,00 % |_<|_|
1855 01/11/2018 07/11/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 9.887,40 % §
1842 01/11/2018 05/11/2018 04.122.0401.2015.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 556,45 % %
1907 16/11/2018 16/11/2018 04.122.0401.2015.0000 | ERINILSON ALVES DA SILVA 1.000,00 R T
3C
1913 18/11/2018 18/11/2018 04.122.0401.2015.0000 | PAULO JOSE DA SILVA 3.050,00 g g
]
1911 18/11/2018 18/11/2018 04.122.0401.2015.0000 | TANCREDO NUNES DA SILVA 3.750,00 g 5
1910 18/11/2018 18/11/2018 04.122.0401.2015.0000 | ADRIANO JOSE BARBOSA DA S] 3.750,00 @ 8
o
1909 18/11/2018 18/11/2018 04.122.0401.2015.0000 | FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA 3.750,00 g Q
P =
1915 19/11/2018 19/11/2018 04.122.0401.2015.0000 | ANTONIO JOSE LIMA DA SILVA 2.400,00 ﬁ g
O Q
1937 20/11/2018 27/11/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 92,06 a %
R
1933 20/11/2018 20/11/2018 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F E é
ai
1930 20/11/2018 20/11/2018 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F m
1932 20/11/2018 20/11/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g
1934 20/11/2018 20/11/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F P
(@]
1957 27/11/2018 27/11/2018 04.122.0401.2045.0000 | Arnaldo Veloso de Carvalho Junior 400,00 5
T
1961 27/11/2018 27/11/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 9.493,80 B
1979 28/11/2018 28/11/2018 04.122.0401.2045.0000 | PAULO ANDERSON PARMERA - 600,00 %
;
—
m
[}
c



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} -g
Recursos Proprios §
>
1987 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2015.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME 2.135,00 % Ry
>
1993 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2015.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE COR! 29,51 g
w >
2061 03/12/2018 04/12/2018 04.122.0401.2045.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL 1.520,00 g g
P
2059 03/12/2018 06/12/2018 04.122.0401.2015.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE COR! 115,16 Q m
=3
2030 03/12/2018 03/12/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 145,57 g :;
Qm
2088 10/12/2018 10/12/2018 04.122.0401.2045.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 480,00 g_ 'Q
o
2063 10/12/2018 10/12/2018 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.014,42 % |_<|_|
2065 10/12/2018 10/12/2018 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 535,56 % §
2067 10/12/2018 10/12/2018 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.961,08 % %
2091 11/12/2018 11/12/2018 04.122.0401.2045.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 115,00 R T
3C
2092 11/12/2018 11/12/2018 04.122.0401.2045.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 882,00 g g
]
2090 11/12/2018 11/12/2018 04.122.0401.2045.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 3.822,00 g 5
2138 12/12/2018 12/12/2018 04.122.0401.2015.0000 | SUICA COMERCIO E REPRESEN 9.383,00 @ 8
o
2149 17/12/2018 17/12/2018 04.123.0401.2019.0000 | LEONARDO DE OLIVEIRA FLOR 400,00 g Q
P =
2151 18/12/2018 18/12/2018 04.122.0401.2045.0000 | ATW CONSTRUCOES E PROJET( 6.000,00 ﬁ g
O Q
2174 24/12/2018 24/12/2018 04.122.0401.2045.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA 2.802,00 a %
R
2169 24/12/2018 24/12/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F E é
ai
2188 27/12/2018 27/12/2018 04.123.0401.2020.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 27.929,19 m
2187 27/12/2018 27/12/2018 04.123.0401.2020.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 23.185,99 g
2189 28/12/2018 28/12/2018 04.123.0401.2019.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 800,00 P
(@]
2195 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2015.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME 2.135,00 5
T
2204 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2015.0000 | FM RADIO A VOZ DO AGRESTE 3.000,00 B
2190 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2015.0000 | M ALVES DA SILVA JUNIOR CO! 4.000,00 %
:
—
m
[}
c



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dde/iq|nobpdadyaiey/sdi Wwe asse:
N :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNIC. DE BELE}
Recursos Proprios

o 3
2194 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2045.0000 | ATW CONSTRUCOES E PROJET( 6.000,00 % )
>
2191 28/12/2018 28/12/2018 04.123.0401.2019.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LT 8.000,00 g
w >
2216 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2014.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMIN 2.976,84 g )D>
P
2437 28/12/2018 28/12/2018 04.123.0401.2020.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 30.827,97 Q m

=3
2209 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 717,54 < :;
Qm
2247 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2044.0000 | FOLHA DE PAG.SEC. DE INFRA-] 380,41 g_ 'Q
o
2224 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2044.0000 | FOLHA DE PAG.SEC. DE INFRA-] 349,80 % I_f_l
2219 28/12/2018 28/12/2018 04.123.0401.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.102,00 % §
2257 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.268,13 % é
2217 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 23.233,52 N g
3C
2248 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 341,40 g §

]
2213 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 7.484,40 g 5
2436 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE M 8.184,60 @ 8

o
2225 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 9.981,20 § Q
P =
2246 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 450,53 ﬁ g
T
Subtotal do Recursos Proprios 276.588,93 0@0%
—
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 276.588,93 0 %
W
':
<
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g
Recursos Proprios §
>
24 02/01/2014 18/03/2014 08.244.0822.2273.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A % Ry
>
49 15/01/2014 24/01/2014 08.244.0823.2274.0000 | CARLOS LUIZ MELO SILVA g =
w >
169 10/04/2014 14/04/2014 08.242.0815.2266.0000 | DIST.DE ALIMENTOS CAVALCA g g
P
222 12/05/2014 14/05/2014 08.244.0819.2270.0000 | DIST.DE ALIMENTOS CAVALCA Q m
=3
282 26/06/2014 31/12/2014 08.242.0815.2266.0000 | EVANDRO DA SILVA g :;
Qm
334 29/08/2014 31/12/2014 08.242.0815.2266.0000 | ALBERTINA DEMESIO DA SILV/ g_ 'Q
o
368 03/11/2014 31/12/2014 08.122.0815.2265.0000 | LAERCIO MAXIMIANO DO NAS( % |_<|_|
448 01/11/2018 01/11/2018 08.244.0802.2074.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 42,12 % §
449 01/11/2018 01/11/2018 08.244.0805.2080.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 42,13 % %
470 14/11/2018 14/11/2018 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 40,23 R T
3C
473 23/11/2018 23/11/2018 08.244.0802.2074.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 23,28 g g
]
475 26/11/2018 26/11/2018 08.244.0805.2080.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 9,62 g 5
478 28/11/2018 28/11/2018 08.122.0801.2069.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LT 3.000,00 @ 8
o
501 03/12/2018 03/12/2018 08.244.0811.2088.0000 | WALQUIRIA MARIA SILVA 200,00 g Q
P =
499 03/12/2018 03/12/2018 08.244.0811.2088.0000 | ALCIDES DE SALES BARBOSA 200,00 ﬁ g
O Q
494 03/12/2018 03/12/2018 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 61,81 a %
R
493 03/12/2018 03/12/2018 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 42,12 E é
ai
495 03/12/2018 03/12/2018 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 42,12 m
512 12/12/2018 12/12/2018 08.244.0805.2082.0000 | SUICA COMERCIO E REPRESEN 4.099,10 g
515 17/12/2018 17/12/2018 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 175,49 P
(@]
516 24/12/2018 24/12/2018 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 18,78 5
T
517 24/12/2018 24/12/2018 08.244.0802.2074.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 20,29 B
m
530 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0805.2082.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME 305,00 Py
:
—
m
[}
c



ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A 7
>
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we assa:

L .

O

5]

c

3

2

5]

I=

8.
—an

Classificagao Valor pago R$ §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g_
Recursos Proprios S=z
524 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0805.2082.0000 | MARIA ELIZABETE NUNES DE # 835,00 % Ry

>

542 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0801.2069.0000 | MARIA DE LOURDES NEVES 2.405,00 g

w >

518 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0801.2069.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LT 3.000,00 g )D>

P

526 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0801.2069.0000 | JOSEMILE PONTES DE MENEZE! 3.000,00 Q g

=3

535 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.619,64 g :;

Qm

541 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0801.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 473,88 g_ 'Q

o

533 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.123,88 % |_<|_|

539 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.571,90 % §

537 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0803.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 959,64 § é

R

Subtotal do Recursos Proprios 24.311,03 O,B”h;

 —

PREFEITURA MUNIC. DE BELED g IE'IEI
AT

. 3
Recursos Proprios g o
33 02/01/2012 14/12/2012 08.122.0010.2076.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO - T % %

>

14 02/01/2012 14/12/2012 08.122.0010.2076.0000 | Secretaria de Trabalho e A¢do Socia % 5

o

1135 06/10/2014 30/12/2014 08.122.0010.2077.0000 | KELVIN EMMANOEL ﬁ S

- C

2221 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho e A¢do Socia 600,00 _%h %

20

2222 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0401.2038.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.518,00 & %

2220 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho e A¢do Socia 6.300,00 (,é)

<

2229 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0401.2040.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO(SEC. E 519,18 >

Py

2228 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0401.2040.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO(SEC. E 6.393,05 'Q

U

Subtotal do Recursos Proprios 15.330,23 0,00iE
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

for St e

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 39.641,26 0

GPTIZELTISG/ -€928-G89Y-029G-04/ 1729t :0IUBLUNJOP Op 0BIPOD Wess d0dep!en/d iégq nobpd agyadle//fsdnly ‘we asse
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
>
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2019 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g
=
5
<
_ Classificagao Valor pago R$ %
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
- Q
13 - Cultura o)
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} _(%
Recursos Proprios %\
5>
16 02/01/2012 14/12/2012 13.122.0010.2061.0000 | SECRETARIA DE CULTURA E TU
181 03/02/2014 30/12/2014 13.392.0048.2064.0000 | STEP PRODUCOES E EVENTOS 1
650 07/05/2014 30/12/2014 13.122.0010.2062.0000 | D&D ART BRINDES
1912 18/11/2018 18/11/2018 13.122.0401.2033.0000 | ELIZAMA PEREIRA GOMES 3.750,00
1949 22/11/2018 11/12/2018 13.122.0401.2033.0000 | ROSANGELA M. DE OLIVEIRA S 2.928,00
2244 28/12/2018 28/12/2018 13.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.592,84
2243 28/12/2018 28/12/2018 13.122.0401.2032.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE CULTU 286,20
Subtotal do Recursos Proprios 8.557,04 0
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 8.557,04

>
SpT JZSL'[OSSL'8928'98917'QZ99'ON’[ggt7 1%13@’190!3 0p 061poD Weas20ep!
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNIC. DE BELE}
Recursos Proprios

= 3
1144 06/09/2013 31/12/2013 15.451.0139.1091.0000 | CASAARTE CONSTRUCOES,SER % )
>
1172 13/09/2013 20/09/2013 15.451.0069.1040.0000 | A DE A LIMA METALURGICA - \ g =
w >
6 02/01/2017 21/08/2017 15.244.0062.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g )U>
P
1550 20/09/2018 20/09/2018 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F Q m

=3
1744 25/10/2018 25/10/2018 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g :;
Qm
1936 20/11/2018 20/11/2018 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 8_ 'Q

Q
o L
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,§0|-<|-I
2 m

Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 0,00 0,00

v

Dezembro/2019

A/ddo/iqnob pd-agyaoie//jsdil :we assa
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

>0

o

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
7L

i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

- Q 3
20 - Agricultura o) %_
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} _(% 3
Recursos Proprios S\ =
1549 20/09/2018 20/09/2018 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F % )

>

1748 25/10/2018 25/10/2018 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g =

w >

1777 31/10/2018 31/10/2018 20.122.0401.2056.0000 | SUELLEN S MENDES CONTABIL 1.114,29 g )D>

P

1829 01/11/2018 01/11/2018 20.122.0401.2056.0000 | INSTITUTO MATA VIVA 2.600,00 Q m

=3

1935 20/11/2018 20/11/2018 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F < :;

Qm

1947 21/11/2018 21/11/2018 20.605.0411.2057.0000 | LUCIA MARIA DE JESUS COME} 503,68 g_ 'Q

o

1958 27/11/2018 27/11/2018 20.605.0411.2057.0000 | LUCIA MARIA DE JESUS COMEF} 503,68 % I_f_l

2050 03/12/2018 07/12/2018 20.605.0411.2057.0000 | LUCIA MARIA DE JESUS COME} 755,52 % §

2215 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0401.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.276,00 % é

2214 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0401.2055.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE AGRIC 5.800,00 N g

O —

Subtotal do Recursos Préprios 12.553,17 030 §

=

Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 12.553,17 0,@’061
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Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
X TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

>
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2019 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g
=
g
<
_ Classificagao Valor pago R$ %
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
_ ; Q
25 - Energia o)
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} _(%
Recursos Proprios %\
5>
1542 20/09/2018 20/09/2018 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F
1740 25/10/2018 25/10/2018 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F
1927 20/11/2018 20/11/2018 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0
Subtotal da Fun¢do 25 - Energia 0,00

[(—]
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
G e ]
>0
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2019 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
b il
it
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
26 - Transporte g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} _(% -g_
Recursos Proprios é\ g
o3>
1333 22/08/2018 22/08/2018 26.122.0401.2060.0000 | MOACIR ZEFERINO DA SILVA 775,00 % )
>
1678 01/10/2018 10/10/2018 26.122.0401.2060.0000 | MOACIR ZEFERINO DA SILVA 670,00 g
Subtotal do Recursos Préprios 1.445,00 Ogﬂ ;D>
oo
O =
Subtotal da Fun¢io 26 - Transporte 1.445,00 0§0>
S—
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
G e ]
>0
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2019 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
27 - Desporto e Lazer g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} _(% -g_
Recursos Proprios S\ =
455 18/03/2014 30/12/2014 27.813.0062.2071.0000 | SODON W.F. SANTOS - ME g_ )
Y
)
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 04 0%
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 0,00 05()|_l—|_I

GPTZELTISG/ -€928-G89Y-029G-04/ 129t :0UBLINIOP Op 061Pg
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

for St e

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

N :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

é
=]
<
Classificagao Valor pago R$ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
28 - Encargos Especiais g
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} _(%
Recursos Proprios %\
5>
2153 19/12/2018 19/12/2018 28.843.0000.0003.0000 | CPRH -AGENCIA ESTADUAL ME 2.540,57 g_ )
>
O
Subtotal do Recursos Proprios 2.540,57 04 0%
Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 2.540,57 0
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 728.069.46 0
PAGOS NO EXERCICIO ’

Belém de Maria
terca-feira, 31 de dezembro de 2019

PREFEITO(A) SECRETARIO DE FINANCAS

SPTICELTISG. -€9¢8-G891-0C9S-04. 129 ‘0JUBWNOpP OEOE‘ g i%iE
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

-1'. .
O
|51
e
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
>
2 02/01/2012 28/12/2012 10.301.0093.2101.0000 | MARIA DE FATIMA SILVA 44,00 % )
>
8 02/01/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 | MARIA DE FATIMA SILVA 88,00 g =
w >
7 02/01/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 | MEDICAL - MERCANTIL DE APA 16.208,00 g g
Z
119 13/08/2012 28/12/2012 10.301.0093.2101.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.615,61 Q i
=3
127 01/10/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.228,75 < :;
Qm
126 01/10/2012 28/12/2012 10.304.0107.2113.0000 | HUGO DELLEON DE OLIVEIRA ! 6.328,00 g_ 'Q
o
146 03/12/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 | COMERCIO DE EMBALAGENS L 15.375,00 % I_f_l
144 03/12/2012 28/12/2012 10.301.0093.2101.0000 | J. C. CARVALHO DOS SANTOS 37.980,00 % §
151 03/12/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 3.315,68 % %
150 03/12/2012 28/12/2012 10.301.0093.2101.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 6.316,19 R T
3C
154 28/12/2012 28/12/2012 10.304.0107.2113.0000 | MARIA DE FATIMA SILVA 88,00 g %
R
153 28/12/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 | MARIA DE FATIMA SILVA 132,00 g 5
155 28/12/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.741,37 @ 8
o)
21 30/01/2013 29/05/2013 10.301.0093.2102.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 4.500,00 g Q
P =
16 30/01/2013 30/04/2013 10.122.0113.2098.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 7.250,00 ﬁ g
~ 2re)
129 01/04/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRE 1.100,00 a %
)
453 11/09/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 | CARLOS ANTONIO DA SILVA 650,00 E é
ai
457 01/10/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 | POSTO SHELL - R. S. PNEUS LTC 1.025,00 m
474 01/10/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 | EMANUEL SANTOS SILVA 59,62 g
481 03/10/2013 31/12/2013 10.302.0104.2113.0000 | DROGAMAXIMA LTDA 1.008,19 P
o
493 07/10/2013 31/12/2013 10.302.0104.2113.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SAOIl 2.442,36 5
T
499 08/10/2013 30/12/2013 10.122.0113.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 174.973,59 B
505 10/10/2013 30/12/2013 10.301.0094.2104.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 46.177,22 %
:
—
m
[}
c



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

-1'. u

&

g

g

S
g._

Classificagao Valor Cancelado R$ g’

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

10 - Satde 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re =
504 10/10/2013 30/12/2013 10.301.0108.2109.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 20.522,63 ﬁ

506 10/10/2013 30/12/2013 10.301.0093.2102.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 35.767,17 ;g j:(Z:

510 10/10/2013 30/12/2013 10.122.0113.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 35.772,64 g g

508 10/10/2013 30/12/2013 10.304.0107.2115.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 13.797,81 Q @

507 10/10/2013 31/12/2013 10.301.0093.2103.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 7.281,98 fﬁ: :;

509 10/10/2013 30/12/2013 10.122.0113.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 49.337,31 g 5

522 01/11/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 | CONCEPT AUTOPECAS E SERVI 576,20 % I_Zn

618 02/12/2013 31/12/2013 10.301.0108.2110.0000 | E LUIS DE S SILVA PROD ODON' 233,00 % g

640 02/12/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 | POSTO SHELL - R. S. PNEUS LTC 1.340,00 ;‘?., o)

642 02/12/2013 31/12/2013 10.122.0113.2099.0000 | POSTO NITEROI 3.868,81 %‘ ﬁ

709 31/12/2013 31/12/2013 10.122.0113.2098.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.572,79 % %

716 31/12/2013 31/12/2013 10.122.0113.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 4.022,11 g 5

711 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0094.2104.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.202,76 § 8

715 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0093.2102.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 30.923,26 g g

10 02/01/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 [ HUGO DELLEON DE OLIVEIRA } 500,00 ﬁ g

71 06/01/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | JOSE MARIA DOS SANTOS -CAR 3.200,00 % %

107 09/01/2014 28/02/2014 10.302.0141.2170.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 181,00 :E; é

108 09/01/2014 30/06/2014 10.301.0099.2169.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 6.149,88 m

113 09/01/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 1.432,85 g

115 09/01/2014 28/02/2014 10.122.0113.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 15.258,16 o

138 03/02/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | DROGAMAXIMA LTDA 2.322,50 %

173 11/02/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | DROGAMAXIMA LTDA 103,20 é

198 03/03/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | MARGARIDA ALVES BARBOSA 500,00 g

pd

:

g



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

"I'. u

&

g

g

S
g._

Classificagao Valor Cancelado R$ g’

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

10 - Satde 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re =
226 12/03/2014 04/11/2014 10.302.0141.2170.0000 | TELEMAR NORDESTE LEST 106,39 ﬁ

258 01/04/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | DROGAMAXIMA LTDA 5.024,90 ;g j:(Z:

260 01/04/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | DROGAMAXIMA LTDA 2.000,83 g g

322 01/05/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | M E GOMES DA SILVA ARTES E 1.000,00 Q @

319 01/05/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | FLORENCE ESCOLA TECNICA D 1.055,00 fﬁ: :;

358 05/05/2014 15/05/2014 10.301.0099.2169.0000 | SILVIO MARINHO DE MELO FILI 150,00 g 5

387 09/05/2014 30/05/2014 10.302.0141.2170.0000 | MARIA EDVANE SANTOS LOPE! 29,00 % I_Zn

413 22/05/2014 16/06/2014 10.302.0141.2170.0000 | IVISON MUNIZ VIEIRA 100,00 % g

453 09/06/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | R. M. DIAGNOSTICOS LTDA 225,00 ;‘?., o)

527 01/07/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS 167,94 %‘ ﬁ

597 09/07/2014 30/12/2014 10.304.0107.2115.0000 | COPYATEC PAPELARIA LTDA M 240,00 % %

614 01/08/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS 659,50 g 5

645 04/08/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | CAVALCANTE COMUNICAGCAO 2.000,00 § 8

695 15/08/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | SODON W.F. SANTOS - ME 495,00 g g

693 15/08/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | SODON W.F. SANTOS - ME 510,00 ﬁ g

694 15/08/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | SODON W.F. SANTOS - ME 525,00 % %

720 20/08/2014 10/11/2014 10.301.0103.1092.0000 | CONSTRUTORA ABIDA LTDA 1.193,16 :E; é

764 02/09/2014 30/12/2014 10.304.0107.2115.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 53,40 m

791 10/09/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | J.G. FERREIRA PINTURAS E SER 140,00 g

799 10/09/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | JULIO FERREIRA DOS SANTOS I 400,00 ps)

787 10/09/2014 30/12/2014 10.301.0099.1093.0000 | SOARES INFORMATICA 811,91 %

786 10/09/2014 04/11/2014 10.122.0113.2099.0000 | TELEMAR NORDESTE LEST 385,77 é

800 01/10/2014 30/12/2014 10.304.0107.2115.0000 | SOARES INFORMATICA 234,00 g

pd

:

g



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

"I'. .
O
|51
e
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
>
801 01/10/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | DROGAMAXIMA LTDA 4.000,00 % )
>
807 01/10/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS 301,20 g =
w >
803 01/10/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 22,94 g g
. —
835 02/10/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | R. M. DIAGNOSTICOS LTDA 360,00 Q i
=3
843 06/10/2014 10/11/2014 10.122.0113.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 30.163,41 g :;
. Qm
854 03/11/2014 30/12/2014 10.301.0099.1093.0000 | SOARES INFORMATICA 139,00 g_ 'Q
o
856 03/11/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | DROGAMAXIMA LTDA 2.738,76 % I_f_l
855 03/11/2014 30/12/2014 10.301.0099.1093.0000 | SOARES INFORMATICA 168,46 % §
852 03/11/2014 30/12/2014 10.301.0099.1093.0000 | SOARES INFORMATICA 754,03 % %
853 03/11/2014 30/12/2014 10.304.0107.2115.0000 | SOARES INFORMATICA 218,26 R T
~ 3C
962 11/11/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRES 888,50 g %
R
991 01/12/2014 31/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS 1.069,02 g 5
1066 03/12/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | J.G. FERREIRA PINTURAS E SER 250,00 @ 8
o)
1063 03/12/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | EDVALDO F. DOS SANTOS EPP 300,00 g Q
P =
1064 03/12/2014 30/12/2014 10.301.0099.2169.0000 | JULIO FERREIRA DOS SANTOS I 1.000,00 ﬁ g
2re)
1069 03/12/2014 30/12/2014 10.122.0113.2099.0000 | JOSE RENATO AVELAR E SILVA 1.310,00 a %
X L}
1057 03/12/2014 30/12/2014 10.302.0141.2170.0000 | MARIA DE FATIMA CONCEICAC 218,40 g é
ai
571 22/08/2018 02/10/2018 10.302.1011.2107.0000 | NORTE FARMA DISTRIBUIDOR/ m
806 07/11/2018 07/11/2018 10.302.1011.2107.0000 | POLO HOSPITALAR g
807 07/11/2018 07/11/2018 10.303.1007.2109.0000 | POLO HOSPITALAR P
o
870 03/12/2018 03/12/2018 10.301.1003.2096.0000 | ULTRASSONOGRAFIA MEDICA 5
T
877 03/12/2018 03/12/2018 10.303.1007.2109.0000 | POLO HOSPITALAR m
879 04/12/2018 04/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE 1 %
:
—
m
[}
c



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

-1'. .
O
|51
e
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
>
923 10/12/2018 10/12/2018 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % Py}
>
929 10/12/2018 10/12/2018 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU g =
w >
927 10/12/2018 10/12/2018 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU g g
Z
919 10/12/2018 10/12/2018 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU Q i
=3
921 10/12/2018 10/12/2018 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU < :;
Qm
925 10/12/2018 10/12/2018 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU g_ 'Q
o
930 12/12/2018 12/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | SM A VERAS DE LIMA OXIGEN! % I_f_l
940 20/12/2018 20/12/2018 10.122.1001.2093.0000 | VALDEMAR GONCALVES DE LI % §
938 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA % %
937 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F T
3C
936 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g %
R
946 24/12/2018 24/12/2018 10.302.1008.2105.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA g 5
945 24/12/2018 24/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA @ 8
o)
947 27/12/2018 27/12/2018 10.303.1007.2109.0000 | POLO HOSPITALAR g Q
P =
960 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | POLO HOSPITALAR ﬁ g
2re)
949 27/12/2018 27/12/2018 10.303.1007.2109.0000 | POLO HOSPITALAR a %
)
956 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | POLO HOSPITALAR E é
ai
961 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | POLO HOSPITALAR m
966 28/12/2018 31/12/2018 10.302.1011.2107.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME g
967 28/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2093.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME P
o
965 28/12/2018 31/12/2018 10.301.1003.2096.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME 5
T
976 28/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU B
969 28/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU %
:
—
m
[}
c



5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

A/dde/iqinobpd-adyaomy/sdny wo asso:

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
o3>
978 28/12/2018 28/12/2018 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU %
972 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 9
974 28/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU g
981 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU Q
O
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 636.921,42 EO
)
Subtotal da Func¢do 10 - Satde 636.921,42 R0

SPTICELTISG. -€9¢8-G897-0C9S-0iF /129 ‘0uBWn
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

"I'. .
O
5]
c
3
2
5]
I=
g._
Classificagao Valor Cancelado R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - Educagao §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} -g
Recursos Proprios §
>
32 02/01/2012 14/12/2012 12.361.0033.2094.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO(FUNDE 594,00 % Ry
>
15 02/01/2012 14/12/2012 12.122.0010.2033.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE BE 1.800,00 g
w >
10 02/01/2012 14/12/2012 12.361.0033.2028.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO 40 17.325,00 g g
P
31 02/01/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CE 251,33 Q m
=3
7 02/01/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 [ CONTRATADO 60% EDUCACAO 878,05 < :;
Qm
9 02/01/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CE 94.791,10 g_ 'Q
o
8 02/01/2012 14/12/2012 12.361.0033.2094.0000 [ CONTRATADO 40% EDUCACAO 1.665,16 % I_f_l
814 05/11/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CE 66,00 % §
849 05/11/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG. FUNDEB 60% - ( 132,00 % %
813 05/11/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CE 2.166,78 R T
3C
812 05/11/2012 14/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CE 1.310,66 g §
]
872 28/12/2012 28/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CE 3.255,34 g 5
871 28/12/2012 28/12/2012 12.361.0033.2153.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CE 2.358,85 @ 8
o
73 30/01/2013 30/04/2013 12.361.0033.2012.0000 | FOHA DE PAGAMENTO( FUNDE 345,00 g g
P =
71 30/01/2013 29/08/2013 12.361.0033.2094.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CE 421,50 ﬁ g
O Q
70 30/01/2013 27/03/2013 12.361.0033.2095.0000 | FOLHA DE PAG. FUNDEB 60% - ( 586,05 a %
R
141 14/02/2013 31/12/2013 12.361.0035.2097.0000 | ACEPE-ASSESSORIA DE CAPAC 15.268,90 E é
ai
437 15/04/2013 31/12/2013 12.361.0035.2104.0000 | POSTO NITEROI 391,61 m
970 09/08/2013 10/01/2014 12.361.0035.2097.0000 | J & C SERVICOS E LOCACAO LT 5.362,17 g
1087 29/08/2013 30/09/2013 12.306.0022.2037.0000 | JAILZA MORAES NUNES 54.897,75 P
(@]
1218 23/09/2013 31/12/2013 12.361.0034.1080.0000 | ADRIANO E. DA SILVA 1.000,00 5
T
1217 23/09/2013 31/12/2013 12.361.0025.1015.0000 | ADRIANO E. DA SILVA 1.995,00 B
1407 05/11/2013 31/12/2013 12.361.0035.2097.0000 [ ADRIANA CONSTRUCAO 310,00 %
:
—
m
[}
c



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - Educagao §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} -g
Recursos Proprios §
po 3
1567 09/12/2013 31/12/2013 12.122.0010.2034.0000 | ADRIANA CONSTRUCAO 160,00 % Ry
>
1718 30/12/2013 31/12/2013 12.361.0018.2039.0000 | ADRIANO AMARO SILVA DE OL 604,80 g
w >
20 02/01/2014 11/06/2014 12.361.0033.2094.0000 | J & C SERVICOS E LOCACAO LT 3.880,00 g g
P
313 21/02/2014 21/02/2014 12.361.0035.2097.0000 | MARIA SOCORRO PINHEIRO DE 200,00 Q m
=3
408 10/03/2014 30/12/2014 12.361.0018.2039.0000 [ J & C SERVICOS E LOCACAO LT 24.250,00 g :;
Qm
811 10/06/2014 30/12/2014 12.361.0035.2097.0000 | ABM DISTRIBUIDORA DE GAS L 477,00 8_ 'Q
o
981 30/07/2014 30/07/2014 12.306.0022.2037.0000 | JOSIVAN HONORIO DE BRITO 890,00 % |_<|_|
1085 09/09/2014 30/12/2014 12.306.0022.2037.0000 | DIST.DE ALIMENTOS CAVALCA 5.164,15 % §
1168 23/10/2014 30/12/2014 12.361.0035.2097.0000 | JOSINALDO ANTONIO DE TORR 1.060,00 % %
1171 30/10/2014 30/12/2014 12.361.0010.2034.0000 | JOSINALDO ANTONIO DE TORR 2.060,00 R T
. 3C
1260 02/12/2014 30/12/2014 12.361.0035.2097.0000 | PETRO MOTORES LTDA ME 200,00 g g
]
1370 30/12/2014 30/12/2014 12.361.0035.2097.0000 | JUNIOR DA SILVA VIANA 40,00 g 5
1395 31/12/2014 31/12/2014 12.361.0033.2028.0000 | FOLHA DE PAG.FUNDEB60% CE 98.000,00 @ 8
o
1562 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0035.2097.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 60,76 g g
P =
218 27/02/2018 27/02/2018 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.104,41 ﬁ g
O Q
353 20/03/2018 20/03/2018 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.115,13 a %
A =
496 18/04/2018 18/04/2018 12.361.1206.2029.0000 | REAL ONIBUS LTDA. g é
ai
819 01/06/2018 28/12/2018 12.361.1201.2063.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 81,20 m
1547 20/09/2018 20/09/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g
1551 20/09/2018 20/09/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F P
(@]
1543 20/09/2018 20/09/2018 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 5
T
1710 16/10/2018 16/10/2018 12.122.1204.2022.0000 | ALLISON POLLYNELE BATISTA B
1732 23/10/2018 23/10/2018 12.122.1204.2022.0000 | GREGORY DANILO DOS SANTO %
:
—
m
[}
c
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TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - Educagao §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} -g
Recursos Proprios §
>
1742 25/10/2018 25/10/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F % Ry
>
1739 25/10/2018 25/10/2018 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g =
w >
1741 25/10/2018 25/10/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g g
P
1899 12/11/2018 12/11/2018 12.306.1205.2023.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA D} Q m
=3
1928 20/11/2018 20/11/2018 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g :;
Qm
1931 20/11/2018 20/11/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 8_ 'Q
o
1929 20/11/2018 20/11/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F % |_<|_|
1946 21/11/2018 21/11/2018 12.361.1201.2063.0000 | LUCIA MARIA DE JESUS COMEF % §
1988 30/11/2018 30/11/2018 12.361.1201.2063.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME % %
2070 10/12/2018 10/12/2018 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU R T
3C
2072 10/12/2018 10/12/2018 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU g g
]
2116 11/12/2018 11/12/2018 12.361.1206.2029.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA g 5
2108 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA @ 8
o
2109 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA g g
P =
2115 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA ﬁ g
O Q
2117 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA a %
R
2111 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA E é
ai
2112 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA m
2114 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA g
2105 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA P
(@]
2104 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 5
T
2110 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA B
2113 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA %
:
—
m
[}
c



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

O
5]
c
45
gz
=23
2 =
it
X Classificagdo Valor Cancelado R$ % g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
12 - Educagao g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} _(% -g_
. T
Recursos Proprios S=z
2106 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA % Ry
>
2107 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA g =
w >
2094 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA g g
P
2099 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA Q m
=3
2100 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA g :;
QM
2101 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA g_ 'Q
o
2102 11/12/2018 11/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA % I_f_l
2175 24/12/2018 24/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA % §
2172 24/12/2018 24/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA % é
2173 24/12/2018 24/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA N g
S C
2177 26/12/2018 26/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | SP E AS DESENVOLVIMENTO EI g §
]
2196 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2063.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME g 5
2241 28/12/2018 28/12/2018 12.122.1204.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU @ 8
o
2240 28/12/2018 28/12/2018 12.122.1204.2021.0000 | FOLHA DE PAG.SEC. DE EDUCA § g
P =
2249 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2062.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO(FUND} ﬁ g
O Q
2252 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU a %
R
2234 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU E é
ai
2255 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU m
2238 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU g
2231 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU P
(@]
2250 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5
3
Subtotal do Recursos Proprios 346.519,70 0,0@

\NC3TVSYO o
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

q|Aob Bdadya019//|sdil :Wwe assa
Juewjeifia opeyissy oewnogq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 346.519,70 ﬁﬂg
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-B
G e ]
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2019 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
b il
it
X Classificagdo Valor Cancelado R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
01 - Legislativa g §
CAMARA MUNICIPAL 2 g_
{2
Recursos Proprios S\ =
227 20/12/2018 28/12/2018 01.031.0101.2004.0000 | ARACELE VILANOVA TENORIO g_ Ry
Y
)
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 : 0%
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 0,00 é;%
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} -g
Recursos Proprios §
>
27 02/01/2012 28/09/2012 04.122.0010.2018.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMIN 286,00 % Ry
>
18 02/01/2012 14/12/2012 04.122.0010.2080.0000 | SECRETARIA DE INFRA ESTRU1 3.772,68 g
w >
12 02/01/2012 14/12/2012 04.123.0010.2028.0000 | Secretaria de Finangas 7.996,90 g g
P
11 02/01/2012 14/12/2012 04.122.0010.2018.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE BE 20.854,60 Q m
=3
29 02/01/2012 14/12/2012 04.122.0010.2080.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRA- 0,72 g :;
Qm
13 02/01/2012 14/12/2012 04.122.0010.2012.0000 | FOLHA DE PAG. GABINETE DO | 14.795,20 8_ 'Q
o
17 02/01/2012 14/12/2012 04.122.0010.2080.0000 | SECRETARIA DE INFRA ESTRU1 16.634,70 % |_<|_|
205 25/01/2012 14/12/2012 04.122.0010.2080.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRA- 440,00 % §
815 05/11/2012 14/12/2012 04.122.0010.2080.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRA- 880,00 % %
816 05/11/2012 14/12/2012 04.122.0010.2080.0000 | SECRETARIA DE INFRA ESTRU1 23.182,27 R T
. 3C
506 01/05/2013 15/05/2013 04.122.0010.2019.0000 | EDSON GUSTAVO ARAUJO PEIX 1.870,00 g g
]
996 12/08/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE M 3.444,00 g 5
1027 14/08/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | FABIO SOARES LIMA DE SOUZA 2.200,00 @ 8
o
1052 14/08/2013 30/09/2013 04.122.0010.2019.0000 | POSTO NITEROI 1.167,92 g Q
P =
1148 10/09/2013 31/12/2013 04.122.0010.2019.0000 | ADRIANO E. DA SILVA 700,00 ﬁ g
O Q
1173 13/09/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE M 12.398,10 a %
R
1237 30/09/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | SOTREQ S/A 204,25 E é
ai
1236 30/09/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | SOTREQ S/A 320,13 m
1269 01/10/2013 31/12/2013 04.122.0010.2018.0000 | Embratel - 21 45,60 g
1306 09/10/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE M 13.241,00 P
(@]
1312 10/10/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | POSTO NITEROI 8,05 5
T
1433 07/11/2013 31/12/2013 04.122.0010.2019.0000 | ADRIANO E. DA SILVA 700,00 B
1434 11/11/2013 31/12/2013 04.122.0010.2019.0000 | GENESYS SISTEMAS ELETRONT 400,00 %
:
—
m
[}
c
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ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

"I'. .
O
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} -g
Recursos Proprios §
>
1498 20/11/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE M 3.210,60 % )
>
1556 03/12/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | SO MANGUEIRAS E CONEXOES 320,00 g
w >
1651 20/12/2013 31/12/2013 04.122.0010.2081.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE M 1.738,55 g g
i [
1 02/01/2014 30/12/2014 04.123.0010.2029.0000 | JOSE LUIZ QUINTINO SANTOS F 594,00 Q m
=3
240 10/02/2014 17/02/2014 04.131.0013.2025.0000 | FM RADIO A VOZ DO AGRESTE 1.000,00 g :;
. g m
316 23/02/2014 30/12/2014 04.122.0010.2081.0000 | J & C SERVICOS E LOCACAO LT 5.433,88 8_ 'Q
o
349 28/02/2014 30/12/2014 04.122.0010.2019.0000 | GOLBERY LOPES LINS 200,00 % |_<|_|
351 28/02/2014 30/12/2014 04.123.0010.2029.0000 | GOLBERY LOPES LINS 200,00 % §
342 28/02/2014 20/08/2014 04.123.0010.2031.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 652,79 % %
371 03/03/2014 30/12/2014 04.123.0015.2032.0000 | J L QUINTINO DOS SANTOS FILF 800,00 R T
~ 3C
393 10/03/2014 04/06/2014 04.122.0010.2019.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRE! 20.700,00 g g
]
492 31/03/2014 30/12/2014 04.122.0010.2019.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS 258,00 g 5
497 01/04/2014 30/12/2014 04.122.0010.2019.0000 | TELEMAR NORDESTE LEST 488,54 @ 8
o
495 01/04/2014 30/12/2014 04.122.0010.2019.0000 | TELEMAR NORDESTE LEST 111,19 g g
P =
541 07/04/2014 01/07/2014 04.122.0010.2081.0000 | J & C SERVICOS E LOCACAO LT 7.200,00 ﬁ g
- O Q
543 07/04/2014 10/04/2014 04.122.0010.2081.0000 | J & C SERVICOS E LOCACAO LT 36.630,00 a %
A =
574 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0010.2019.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRE! 34.560,00 g é
ai
659 07/05/2014 30/12/2014 04.131.0013.2025.0000 | ELO COMUNICACAO LTDA 5.200,00 m
756 29/05/2014 30/12/2014 04.122.0010.2018.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE BE 13.449,77 g
918 07/07/2014 30/12/2014 04.122.0010.2081.0000 | ENG TRCH CONSULTORIA EMP 16.000,00 P
(@]
982 30/07/2014 30/07/2014 04.122.0010.2081.0000 | ELETRICA LUMENS LTDA 430,00 5
T
983 30/07/2014 30/12/2014 04.121.0012.2016.0000 | JONES & LIMA LTDA ME 5.500,00 B
1077 01/09/2014 30/12/2014 04.123.0010.2029.0000 | CARTORIO DE NOTAS DO OFiCI 540,60 %
:
—
m
[}
c
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} -g
Recursos Proprios §
>
1082 09/09/2014 12/11/2014 04.122.0010.2018.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMIN 3.620,00 % Ry
>
1120 30/09/2014 30/12/2014 04.122.0010.2081.0000 | EDVALDO F. DOS SANTOS EPP 3.130,77 g
w >
1236 28/11/2014 30/12/2014 04.122.0010.2019.0000 | JOSE CRISTIANO BEZERRA DA 512,60 g g
P
16 02/01/2018 28/02/2018 04.122.0401.2015.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 54,44 Q m
=3
29 10/01/2018 16/04/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 7.268,75 g :;
~ Qm
280 01/03/2018 28/12/2018 04.123.0401.2019.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 8_ 'Q
o
594 02/05/2018 02/05/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 69,67 % |_<|_|
751 29/05/2018 29/05/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 79,57 % §
820 01/06/2018 31/08/2018 04.122.0401.2009.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 1.832,57 % %
941 21/06/2018 21/06/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 142,50 R T
3C
943 21/06/2018 21/06/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 376,69 g g
]